
UCHWAŁA NR 524/LXVIII/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40, ze zm.) oraz art.13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 poz. 977, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Konopiska 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Konopiska, w granicach administracyjnych 
Gminy, określonych na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Konopiska. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9C098E-7922-4B98-B771-960A4974C2F6. Podpisany Strona 1



ZAŁACZNIK DO UCHWAŁY 
NR 524/LXVIII/2024
RADY GMINY KONOPISKA
Z DNIA 26 MARCA 2024 R.

1 : 25 000

WALASZCZYKI

ALEKSANDRIA PIERWSZA

ALEKSANDRIA DRUGA

KORZONEK

JAMKI

LEŚNIAKI

HUTKI

RĘKSZOWICE

KONOPISKA

WĄSOSZ

ŁAZIEC

WYGODA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9C098E-7922-4B98-B771-960A4974C2F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wymóg opracowania planu ogólnego gminy  nakłada art. 13a ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9C098E-7922-4B98-B771-960A4974C2F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 524/LXVIII/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZAŁACZNIK GRAFICZNY
	Uzasadnienie




